

Mischkarton "Trüffel & Pralinen" (Artikel - Nr.: 58252)

Mischkarton "Trüffel & Pralinen"

**Zutaten**

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, SAHNE, WALNUSKERNE, MAGERMILCHPULVER, Wasser, Apfelsaftkonzentrat, BUTTER, Invertzuckersirup, Weinbrand, Grappa, Glukosesirup, natürliches Aroma, Schwarzwälder Kirschwasser, Cointreau, EIERLIKÖR, WHISKY-SAHNELIKÖR, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Ammoniumphosphatide, Whisky, BUTTERREINFETT, Röstkaffee, Rote Beetesaft, Bourbon-Vanille, Vanilleextrakt, Säuerungsmittel Zitronensäure, Kaffeepulver, Kakaobohnensplitter, Gewürze, Überzugsmittel Schellack, Maltodextrin, schwarzes Johannisbeerpulver, Orangenöl

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Überzugsmittel

**Allergene**

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE